Начало рассмотрения 14.07.2014

Конец рассмотрения  12.08.2014

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОГОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

«     »                     года                        №                                           п. Роговский
«О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Роговского сельского

 поселения от 05.09.2012   № 21

« Об утверждении  Правил содержания

домашних животных и птицы в населенных пунктах

Роговского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста Прокурора Ростовской области от 08.07.2014 № 7-10-2014
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов « Об утверждении Правил содержания домашних  животных и птицы в населенных пунктах Роговского сельского поселения» от 05.09.2012№21
2. Администрации  Роговского сельского поселения:

2.1. Пункт 2  Общих положений Правил- исключить.
2.2. Пункт 2 Раздела 2 Правил изложить в следующей редакции: « Содержать в надлежащем ветеринарно-санитарном состоянии помещения для животных. Выполнять указания ветеринарных специалистов о мерах борьбы с заболеваниями животных, своевременно вывозить навоз в места, отведенные для складирования, в герметическом кузове.

3. Пункт 2 Главы 4 Правил –исключить.

4. Контроль за выполнением решения возложить на Администрацию  Роговского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Роговского  сельского  поселения                                                                  А.М. Кулагин